XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

KomaHaa «A» — Cnaprak-3
No
35
4 [y6os Bnagumunp

dOamunma Nma
WeBueHko TumModen

5 XabapoBs Anekcein
13
14
15
28
38
69
71
79
88
96

Hukonaes CaBenui
Tennos leopruw
JlykbsiHOB Jemna
PomaHoB Jlyka
AyweuknH Knum
AxyHAoOB [leMbsH
LLlernos Buktop
BaTypuH ApTem
Coukunn JaHunnn
CMnpHOB Muxaun

KomaHaa «B>» — Mopo3oBo-2
Ne
1 NepeBep3eB Bacunun

Oamunma Nma

7 TaykeHoB Mapk
11
13
14
18
28
57

ly6apeB JaHuun
FeBopksiH Mapk
Benbckun Bnagnmnp
MpokoneHko Knupunn
Abybakapos Tumyp
WowwnH Huknta

MocnemaTtueBble 6pockun

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuchb

NMpuMeuyaHne kK NnpoTokony

lOHowwn 2017, 17.11.2024 — 17.11.2024 AaTta
0 Bpems
B3saTne BopoTr
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc
G 1 13:30 71
F 2 20:12 96
F 3 23:20 69
F 4 27:50 38 69
F 5 29:40 28
F
F
F
F
F
F
F
F
B3saTne BopoTr
Mo3 N¢ Bpems fon Acc Acc Wc
G 1 14:11 7
F 2 22:06 28 13
F
F
F
F
F
F
Bpems urpbl Pe3ynbTaTt no nepunoaam 1
BpaTapeii B3sTue BopoT «A» 1
Bpems «A» | «B» «B» 1
00:00 35 |1 lWTpadHoe BpeMs «A» |0
45:00 35 1 «B» 0

JINHeWHbIA cyabs

JIHeWHbIA cyabsa
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CyaAbs BpeMeHu

CekpeTtapb
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

17 Hos6ps 2024 MaTtu N2 2
18:30 — 19:35 3putenmu 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
YpaneHusn
Ne MuH Mp Hayu OKOH
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